
UCHWAŁA  Nr  X/82/2011  
Rady Gminy Kołbaskowo 
z  5 września 2011 roku 

 
w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2011 rok. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami)- Rada 
Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 
 
§1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę  128.884 zł 
 w tym: 
1. Dochody bieżące  128.884 zł 
1) w dziale 758, rozdział 75801, paragraf  2920  o kwotę               -    98.884 zł 

• Część oświatowa subwencji ogólnej dla gminy na 2011 r. 
2)  w dziale 900, rozdział 90002, paragraf  2710 o kwotę               -    10.000 zł 

• Pomoc finansowa udzielona Gminie Kołbaskowo 
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
związanych z zakupem pojemników do selektywnej  
zbiórki na terenie gminy Kołbaskowo. 

3) w dziale 900, rozdział 90003, paragraf  2710 o kwotę                -    20.000 zł 
• Pomoc finansowa udzielona Gminie Kołbaskowo  

na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących związanych z likwidacją dzikich wysypisk  
na terenie gminy Kołbaskowo. 

 
§ 2.Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  879.492 zł 
     w tym: 
1. Wydatki bieżące  85. 460 zł 
1) w dziale 700, rozdział 70095, w kwocie                                       -     70.000 zł 

• Remonty bieżące budynków komunalnych. 
2) w dziale 801, rozdział 80101, w kwocie                                       -     10.860 zł 

• Zakup usług pozostałych. 
3) w dziale 851, rozdział 85154 , w kwocie                                      -       4.000 zł 

• Wydatki na zakup usług pozostałych. 
4) w dziale 921, rozdział 92195, w kwocie                                       -          600 zł 

• Wydatki bieżące jednostek pomocniczych(sołectwo 
Kołbaskowo). 

2. Wydatki majątkowe –  794.032  zł 
1)  w dziale 600, rozdział  60016 o kwotę                                        -    794.032 zł 

Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa dróg gminnych  
w m. Kurów”. 

 
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1.008.376  zł 
w tym: 
1. Wydatki bieżące  133.484 zł 



1) w dziale 801, rozdział 80101 , o kwotę                                        -      98.884 zł 
• Remonty bieżące w ZPO Kołbaskowo. 

2)  w dziale 851, rozdział 85154, o kwotę                                        -        4.000 zł 
• Dotacja dla Gminy Miasto Szczecin  w zakresie: 

− przyjmowania osób w stanie nietrzeźwości  
dowiezionych z terenu gminy do Miejskiej Izby  

                     Wytrzeźwień . 
− objęcia działaniami  profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem 

od alkoholu. 
3)  w dziale 900, rozdział 90002,  o kwotę                                       -      10.000 zł 

• zakup pojemników do selektywnej zbiórki. 
4) w dziale 900, rozdział 90003,  o kwotę                                         -     20.000 zł 

•  likwidacja dzikich wysypisk . 
5) w dziale 900, rozdział 90095, o kwotę                                          -          600 zł 

• Wydatki jednostek pomocniczych( sołectwo Kołbaskowo), 
remont placu zabaw w Kołbaskowie. 

2. Wydatki majątkowe -   874.892 zł 
   w tym: 
1) w dziale 010, rozdział 01010, o kwotę                                          -            32 zł 

• Budowa wodociągu w m. Kamieniec  I etap”. 
2) w dziale 600, rozdział 60095, o kwotę                                          -   600.000 zł 

• Zadanie inwestycyjne pn.”Budowa przystanków 
autobusowych wraz z utwardzeniem terenu”. 

3) w dziale 700, rozdział 70095 , o kwotę                                         -   260.000 zł 
• Przebudowa pomieszczeń biurowych wraz z budową  

pochylni dla niepełnosprawnych w Kołbaskowie Nr 102. 
4) w dziale 801, rozdział 80101, o kwotę                                           -    10.860 zł 

• Zadanie pn. „ Rozbudowa systemu monitorującego  
w ZS w Przecławiu”. 

5) w dziale 926, rozdział 92601, o kwotę                                           -      4.000 zł 
• Zdanie inwestycyjne pn.” Przyłącze energetyczne do 

boiska sportowego Przecławiu”. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                      Ryszard Wierzbicki 
 
 
 


